（様式「公」２）

氏　　名 所　属　事　業　所

重　長　　寿　典 関西電力労働組合　大阪北地区本部

友　田　　洋　介 関西電力労働組合　大阪南地区本部

松　本　　成　悟 関西電力労働組合　兵庫地区本部

吉　田　　崇　志 関西電力労働組合　姫路地区本部

樋　口　　真　也 関西電力労働組合　京都地区本部

小　堀　　栄　一 関西電力労働組合　和歌山地区本部

小　野　　樹 関西電力労働組合　奈良地区本部

屋　久　　豪　司 関西電力労働組合　滋賀地区本部

原　田　　靖　晃 関西電力労働組合　若狭地区本部

米　田　　達　也 関西電力労働組合　本店地区本部

鈴　木　　祐　輔 関西電力労働組合　東海地方本部

吉　井　　英　登 関西電力労働組合　北陸地方本部

平　田　　宏　樹 関西電力労働組合　本部

濱　岡　　巌 関西電力労働組合　本部

三　浦　　和　也 関西電力労働組合　本部

山　本　　正　樹 関西電力労働組合　本部

江　種　　　葵 関西電力労働組合　本部

安　倍　　良　武 関電プラント労働組合

新　田　　康　弘 かんでんエンジニアリング労働組合

廣　島　　一　弘 関西電気保安協会労働組合

第　１　案

関西電力健康保険組合
理 事 長 　坂田　道哉

公告第１１５０号
第 １区 の １

組合会議員立候補公告について

標記については、下記のとおり立候補者の届出があったので公告する

記

令和７年　９月 ２６日